SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 795/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de

suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor.

R E S O L V E:

Conceder  PROGRESSÃO  POR  CAPACITAÇÃO  PROFISSIONAL  aos

servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade:

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Curso Do Nível
Para o

Nível
Vigência

006584/2011 1055386
João  Batista  da

Silva Imbiriba

Assistente  em

Administração

Campus

Universitário de

Marabá

Curso Qualidade

no Atendimento
II III 28.02.2011

006033/2011 1153310
Maria  do  Socorro

Santos das Dores
Enfermeiro-Área

Hospital

Universitário João de

Barros Barreto

Curso de

Sistematização da

Assistência de

Enfermagem

I II 23.02.2011

006162/2011 1153372
Marilena  Pinheiro

Souza da Silva
Enfermeiro-Área

Hospital

Universitário João de

Barros Barreto

Programa de

Atualização em

Enfermagem/

Saúde do Adulto

II III 23.02.2011

006471/2011 0715912
Paulo  Orlando

Marron de Souza

Assistente  em

Administração

Centro de Tecnologia

da Informação e

Comunicação

Curso Qualidade

no Atendimento
I II 25.02.2011

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém,  03 de março de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

	PORTARIA nº 795/2011
	Vice-Reitor